
 
 

МЕНЮ НА 09.04.2025г. 

 

 
 

 

 

 

 
 

130 

180 

30/5 
 

 
 

 

100 
 

 

 

150/5 

150 

50 

150 

30/20 
 

 

100 

150 

10 

60 

 

 

ЗАВТРАК 

Каша манная молочная 

Чай с сахаром 

Батон с маслом сливочным 

 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 

Яблоко    
 

 

ОБЕД 

Борщ со сметаной 

Каша «Царская» с курой 

Салат из капусты с морковью 

Компот из кураги  

Хлеб пшеничный, ржаной 
 

ПОЛДНИК 

Макароны запеченные с яйцом 

Молоко кипяченое  

Хлеб ржаной 

Пирожок с капустой 

Составил медработник Полякова НА. 


