

МЕНЮ НА 09.04.2025г.

	ЗАВТРАК
130	Каша манная молочная
180	Чай с сахаром
30/5	Батон с маслом сливочным
	ВТОРОЙ ЗАВТРАК
100	Яблоко
	ОБЕД
150/5	Борщ со сметаной
150/5	Каша «Царская» с курой
150	Салат из капусты с морковью
50	Компот из кураги
150	Хлеб пшеничный, ржаной
30/20	Three mineral parametr
	ПОЛДНИК
100	Макароны запеченные с яйцом
150	Молоко кипяченое
10	Хлеб ржаной
60	Пирожок с капустой
	-

Составил медработник Полякова НА.